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gepl. RiStWag-Abscheideanlage, Erlenbrunnenbach
Bau-km 3+446

Einleitungswassermenge 1409 l/s

Gemarkung Kohlhof
Flur 4, Flurstück 37/6

Koordinaten: Rechts=25899786,7545 Hoch=5466069,5537

Einleitstelle 3

Lamellenklärer, Erlenbrunnenbach
Bau-km 3+455

Einleitungswassermenge 170 l/s

Gemarkung Kohlhof
Flur 4, Flurstück 38/10

Koordinaten: Rechts=2589748.7695 Hoch=5466016.6963

vo
rh

. D
ur

ch
la

ss

D
N

 1
60

0 
B

Lamellenklärer

X

Y
5466000

5466000

5466100

5466100

5466200

5466200

2589700

2589700

2589800

2589800

2589900

2589900

2590000

2590000

SAARLAND- STRASSENBAUVERWALTUNG

FESTSTELLUNGSENTWURF

A 8
AS Neunkirchen-Oberstadt - AK Neunkirchen

Grundhafter Ausbau

Maßstab:

Unterlage / Blatt-Nr.:

Nr. Art der Änderung ZeichenDatum

von Bau-km 0+000 bis Bau-km 6+320

A8 / von NK 6608 101/6609 095 nach NK 6609 082/081 / 2,263-0,563

PROJIS-Nr.:

Datum Zeichen
bearbeitet

geprüft

Projekt-Nr.:

Z069A008

BARD+SAUTHER GMBH

BERATENDE INGENIEURE
Europaallee 10         Tel. 0681/926 50-0    mail@bs-bi.de
66113 Saarbrücken  Fax 0681/926 50-29  www.bs-bi-de

Datum Zeichen
bearbeitet
gezeichnet
geprüft

10/2016
10/2016
10/2016

A. Kohl
S. Lentes

Projekt-Nr.:

P01111103

1 : 

  Am Wissenschaftspark 10
     54296 TRIER

Fon   0651 - 97027-0  Fax -50
E-Mail    info@boxleitner.de
Web    www.boxleitner.de

Aufgestellt
Neunkirchen, den .........................................
SAARLAND - Landesbetrieb für Straßenbau

......................................................................
Michael Hoppstädter

(Der Direktor des Landesbetriebes für Straßenbau)

Landesbetrieb für Straßenbau
Peter-Neuber-Allee 1
66538 Neunkirchen

Telefon: 06821/100-0
Fax:      06821/100-339
e-mail:   poststelle @lfs.saarland.de

1000

18.6/2.1

Lageplan
Einleitstelle 2 und 3

02/2018 Mx

27.02.2018

gez.


	Flur 17: 


